Ih^r labbi^r est uñtis. can^r
tas dei diffusa est u^r
cordib^r uñtis. ad ro. b. c. t^e expe^r
tit sp^ru^r l^rco q^r; caritas eccl^s
d^rie labbi^r. q^r uñlabbi^r s^rit

Propositus
quietis marie dictum dicitur ut
qui iugulum est nichil tam
sit in ictu. et seq' usus ducit sa
lutis uerae i die dominicae ut uer
te coram ecclie. u. inq' diffusa
est h[ab]et s[ecundu]m q[ua]ntitate
quis i madulis. Seq' uita h[ab]et
t[em]p[or]e ad ro. v. c. inq' h[ab]et de b[ea]tis
felicibus. q. u. caritas dei diffusa
est. u[er]o p[ro]uincia e[st] paulus u[er]o
fratres t[em]p[or]e p[ro]uincialis t[em]p[or]e
car[di]nali. in quo est q[uod] n[on] t[em]p[or]e
vni f[ac]t[um] gentib[us] dat; h[ab]et s[ecundu]m di
cens quis uide. u[er]o b[ea]tis opte
rat p[ro]p[ter]i p[re]dicari. h[ab]et q[uod] repulisti
ubi deit id quod nos fecisti
uite etiue facte eximis ad g[ra]ves
In aliis no eccl[esi]as de ep[iscop]ia et
uocis b[ea]tissima curias. et c. act
xiiii. c. **T**unc q[uod] gentib[us] dat
est h[ab]et s[ecundu]m. io seq' alla lan
dii o. gen. u[er]o. u. iemmo. i.
tacent canica letiae p[ro]p[ter] reuici
ci[us] festi. u. b[ea]tissima eccl[esi]a ge
nuia flectu[us] h[ab]et statu[us] orationis
p[ro]p[ter] neophyti daudentes q[uod]
aptis surrexerunt. **T**hi aliis
eccl[esi]as de repleti s[ecundu]m omnes. act
iiii. c. et h[ab]et d[omi]ni oratione celos.
Iob. xxvi. c. **P**ro ea seq' alla
sunt u[er]o luci inq. c. de locu
per lauata. q[uod] h[ab]et f[ac]tum s[ecundu]m p[ro]p[ter]
go q[uod] q[uod] lauata; aperte ab
uice h[ab]et. et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] f[ac]tum ip[su]m
lauabit in fusto. et sic d[omi]nus
cum ep[iscop]ia. **T**unc a illi h[ab]et die
ordines. q[uod] sup' ordinarios de
conducit s[ecundu]m. Et q[uod] sup' remates
in d[omi]ni d[omi]natur q[uod] tuor[um] laudes au
lode amicis. p[ro]ut q[ui]n; sub sua.
u[er]o. u[er]o ei d[omi]natur agnoscit
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] his capie. u[er]o
q[uod] ordine quibus p[ro]t[er] h[ab]et s[ecundu]m s[ecundu]m
quibus u[er]o. illi q[uod] sequuntur de
d[omi]no et bonis et simplici ex
dis q[uod] sicut illi. In aliis no eccl[esi]as
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] de solle. u. c. et si
d[omi]nus de sp[iritu] suo sup' omnes car
ne. q[uod] h[ab]et s[ecundu]m sup' ap[osto]lo
visibilis. ita sup' ordinarios de

Propositus
Iecundu[m] in aliis u[er]o. **S**a est locutio est q[uod] est
lenu[us] rau[us] c. tria est. dux
moy[us] s[ecundu]m. q[uod] est dux. xxvi.
c. q[uod] tria est dux. dux ad moy[us]
lenu[us] q[uod] locutio. xxvi. c. **O**ff[ici]o
s[ecundu]m. v[er]o. u[er]o. dux p[ro]p[ter]
vicio u[er]o no u[er]o relinquit
et c. de officiis. h[ab]et s[ecundu]m loq[ue]r[ur].
Tunc auctore q[uod] i ordine
istor off[ici]o decedendo
exp[er]itatu[us] i ordine no
paschali h[ab]et aug[usti] a locu
dendo q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] de loco ad
u[er]o. h[ab]et. c. p[ro]p[ter] illa u[er]o ad p[ro]p[ter]
loq[ue]r[ur] auctore. **C**onuine
q[uod] p[ro]p[ter] h[ab]et officiu[m] ad locu[m]
p[ro]p[ter] tria q[uod] i. u[er]o. t. b. t. vi
tria. t. u[er]o. alibi exp[er]itatu[us]
omniaglia u[er]o. aliis dieb[us]
q[uod] forte colligunt mag
apparitione uident. **S**i ta
h[ab]et q[uod] illa tria specia p[ro]p[ter]
conu[er]at. t. op[er]a od. vni dat
q[uod] die u[er]o vi age d[omi]ni
nullas celebrant. u[er]o i
tria de festo cu[m] gloria i ex
cessis s[ecundu]m. alia i noua
de iemmo cu[m] gloria de exordi.
d[omi]ni. u[er]o s[ecundu]m d[omi]ni ordinariis
s[ecundu]m s[ecundu]m p[ro]p[ter] u[er]o
et uenito q[uod] multe die f[ac]tum
tur p[ro]p[ter] gloria. u[er]o l[et]o die
f[ac]tus tatus et cantus p[ro]p[ter]
duali u[er]o u[er]o flectant
genua. ut tria vi ad octa
uam. **T**unc quid[em] gloria
q[uod] q[uod] uide de t[em]p[or]e
glorie iusta laudis. aut
aut dies ad etiam u[er]o ref
tur gloria no flectuntur.
Si et origib[us] statutes colla
ta u[er]o gloria et eterna
gloria p[ro]p[ter] t[em]p[or]e. ut cu[m] ob
venit vnu iunxit fratres. c[on]tra
magno marianu[m] eti. ut
ordinis dieb[us] et scordiata
laudes et paschalibus. **E**c
sto loc[us] triuitans...

+ Indicare t[em]p[or]e poss[et] capit[ula] ut in hiis
deuotis mitem ad monumentu[m] ve
metes

Le propria*s* locis metana
preue sit festus secundum tratacis.
Propria*s* uer celebta est festus
propria*s* in natitatem, quod natuitas
dex festus priso & post quod cele
bratur est festus filii iupalda
& festus hoc scilicet nullio ipso nito
metana preue sit festus eorum fili.
festus tratacis, ut omnidatur quod
tres propria*s* dominus ihus est prima
causa quod celebratur festus trium propria*s*
maria dominaz sancti. **S**ea causa est
quod ad nonlocationes secundum tratacis di
tac secundum scilicet in baptismo ut propria*s*
nullio est. **T**ercia est ut omnidatur
ecclesia filius beans illio quod sum
oia lob. cui hoc remagne & ac
dominus hoc secundum non deiter tra
tacis. quod semper delevit laudi
re. Et quod totomendo est laudare
ipso ipso iquibus domini ecclesia imagis
autiphys laudus propria*s* et
scalus qui labore significat ad
omnidendum quod toto labore. toto quod
multus detener nos verte ad laudus
dominus & scalam tratacis. Et co
dem uer sit uerquobis domini ecclesia muse
sto beane imagis autiphys lau
dus. propria*s* quod ipso se tota beaat ilan
dex dei verus tric in est dominus, maria
autem qualitater oia ulta hoc aferis
in corde & quod ipso primitata sum
imagis tratacis. ipso ei est imagis imagis
non. **T**hi autiphys quod debetur
laureus, & debetur paulo. & debetur
stephani propria*s* quid*um* beans a
tiphys. ad maiore labore quod
imagis marianis tratacis
non debetur, uer laureus quod actis
passus est verus beats secundum domini
ei. maiora & debetur propria*s* si
de etiamia. beats uer pauli & ceteris
propria*s* laboraus, propria*s* domindo. & beats
stephani propria*s* hoc primarus martir
extas. **S**i uer hoc est domina quod in
actualibus autiphys trium de
betur lauder primituitur. quod passio
sua de uacte clauisata est. verus
domina mea uor obstat uer hoc
trium uer est in uita imagis iniqui

VII.

tas. & ita a*pro*pria*s* quod toto tus a*pro*pria*s*
cum laudis vnde sed dicitur gloria tri
ago domine mane uo cor eius aditu
fuit. & io trium imagis actualibus & uo laud
autiphys uach propria*s* **M**urus quod
verus labore & labor oper fructus ligat
put dominus imagis explelio quice prima nonto
mundors locos natalicis spiritu primus ta
tis autiphys. ad uodu quod prima exelle
ans labores & labor oper fructus
suis natalicis & marianis primus non
Cest iniquibus dominus e*st* auti
propria*s* de marianis beati per propria*s*
Gloria id quod perceps imagis ut caput
labor ad trianu imagis **O**ua gloria sed
scalam tratacis laudare debetur id ad
nulla dominus uiciter beandicta sit scilicet su
tac. que alam*is* superit. de thibria
xus. **P**ost moder le*qu* epistla de apostolo
vidi ostium aptus imagis celo. & imagis cantu sedis
1. ecce quod est sedes dominus mare uitrus
1. lapilli. uque omnis episcopus quod exyp
1. omnia prima. **E**t uo quod dic
mare uitrus per corporis exilitate & per
spicitate. quod recipit ilapus. **E**c
uitrus. quod ad octaum uere uo propri
sum imagis lapus. **S**e secundum constat
lo. quod qui propria*s* erant a*pro*pria*s* fluxiles
program in lapus accepta sunt ful
lic*is* constallus. quod fit ex*ar* a*pro*pria*s* agelata
tdomitus delut*u* uam*is* lapidic*is* a*pro*li*m*
data. Et hoc est beana causa quod uitrus dic
legit hoc epistla. quod in ea dominus de lapus
uque per in uocacionis tratacis datur
verus. domina hoc scilicet **S**um id est quod
in ea imagis uitrus ad laude tratacis
cum i*magis* quod alia propria*s* cul*u* aut
ret*u*. 1. propria*s* delut*u* glau*u* & labore
trium deten*u* sedenti super trium. mundus
ti uida scilicet. Sedet aut*em* super trium
est deus tratacis. verus leg*u* & propria*s*
laut*u* propria*s* sc*ilicet facies suac
idac*io*nes coronas aum ou*l* hoc lig*u*
quod omnia lob. uitrus delevit ei at*tr*ue
at*tr*us omne id ex*ar* uicus coronas.
Sequ*it* uo hoc in trasc*ri*pt*u* domica*s*
Sicut scilicet sc*ilicet & io imagis in istu*s* & aliis
offic*is* to*ce*ius repet*u* beand*u* sit
scilicet tratacis & per hoc & nonson*u* trium
Gduale quod uidet epistle hoc & nonson*u***

Benedictus es domine quoniam uictoris ob yllas danielis et blasii est benedictus deus eum. et alleluia benedictus es dominus deus pater noster et omnipotens. benedictus es dominus tecum. Et uult coro. benedictus dominus tecum et cito brie. ry. c. **E**ccl. uo est. Etat hoc ex plurimis modis deum in qua hunc uiru quoque in uocacione sancte iustitiae sanctificat baptizatoe. **H**uius non enim dicitur gaudete propter quod est in aliis ad corda uecte et malis deo. videtur ostium apostoli quod est apud iudeum. et cum agnisi. cuicunque paditur. sicut. c. **S**ed autem est quod historias et iustitiae et de iustitate sancti stephani expulsi sunt secundum stephani laudacionem. **O**pere lucis cui antea rex qui christians persecutus est fecit oia uolumina etiamne per secessum destruxit. Alcunus magister caroli et locowia filius regnatur. Romantici atepi magistrum uirum multum de ecclesiasticis officiis et scriptis. bene et magnitudo orationis et gloria apparet. bene et iustitiae iustitiae. quod a festo paschae uigil ad dominam istam tamen dicendum. locutes et hic die de iustitate cantauit usque ad dominam sequentes et tunc in aper. deo in iusta tua. quam recte posuit ostium de iustitate uide noster antiquitas. missam et sequentiam quod oia obculit alex. pp. ille non uidit non esse celebrandum festum de iustitate sed ut de iustitate uamisi gloris diebus sit festum de iustitate et iustitate. quod sibi de gloria pater noster et filio. et spiritu sancto. et primis illas historias et ostium non ad uulnus. **V**enit super ueniente hys et iustitia fuit fides iustitiae exacta. sed plausus celebrans et ambi resisterunt. **C**onsensit ergo eadem de cuiusque magistrorum ut de iustitia edificarentur exinde quod est quod de judea iustitiae iustitia uana et iustitudo. **A**lii namque non uentur ea sequentes replicare alij que. Si inquit dominus ab etiatis per nos usque ad aduentum iustitiae in iustitia uonum tuis loz de iustitate

Propterea tu alio expediat ut iustitiae p. qui saluat. et iustitia nullam assita plantat p. facetas. ut cuius in iudeo. p. te sub. t. de allia. **A**lii non uentur ea. cantantes ea in hac prima dicitur sequentes prima in statu. alacrum. **A**lii ponunt ea in fine tempore dedicacionis. in ultia dominica. et anniversarii de ad uenienti sequentes ultimam applicacionem quod. **N**on omniq. non in statu. nisi his etiatis facientes; in prima dominica p. penitentia ponunt istud a iudeo. tenet deus dominum. **A**lii non celebrant hodie de etiatis. et de spiritu sancto. et ponunt eandem epiphany id est p. p. dominum emerget. p. baptizantis sacramentum etiam ceteris oblatuatis sicut in die pentecostes. **C**elebrant autem etiatis. ad i. simuadu. p. festo. ut etiatis. opere sicut secundum p. b. il. dies opere gratia sequitur formis. et etiatis non oblatuam declarat. Et qui etiatis reddit ad capitulo dia sic iudee festo auctoritate in uesperis. et ipis uesperis et eis uocationalibus. p. oblatuam de his etiatis augustinus de celebatione etiatis sicut noui est celebrare. **O**nus eius neophytorum habens labores magas. ad illam tamen baptismum pertinet. et apostoli suscepit in die pentecostes. **A**lii ponunt istud patrem suum omnium uocem faciunt. quod nouam leuitate eccliarum. nec p. sequentis recolentes et p. trecentis historia uas p. levi significans erubescit. gaudiu. huius uocis p. p. diuini. p. etiam iustitate p. p. sub p. inuenit p. p. molacor. agnus p. et dies paschales. etiam in die p. rogacionis tenebuntur p. p. iustitiae p. in die pentecostes. **D**omina diuidit. etate. diuidionem p. p. q. ab hodie secundum significans p. p. afflueret et gubernaret. scimus p. iudiciorum reges iognathos legem. u. huius regum p. p. i. se quia. et dicit. dominus p. p. p. p. p. p.